РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2019г №45
х. Мартыновка

Об утверждении отчета о ходе работ по
муниципальной программе «Обеспечение пожарной безопасности»
по результатам за 2018год

В соответствии с постановлением Администрации Курно-Липовского сельского поселения от 12.02.2019г. №24 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Курно-Липовского сельского поселения» Администрация Курно-Липовского сельского поселения постановляет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет о ходе работ по муниципальной программе «Обеспечение пожарной безопасности», утвержденной постановлением Администрации Курно-Липовского сельского поселения от 07.10.2013г № 104 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности», по результатам за 2018 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации Курно-Липовского

сельского поселения

             Р.А. Галиев
Приложение

к постановлению Администрации

Курно-Липовского сельского поселения

                                                                                                   от 22.03.2019г №45
ОТЧЕТ

о ходе работ по муниципальной программе «Обеспечение пожарной безопасности» в 2018 году
  Основные результаты

На реализацию мероприятий муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности» (далее–Программа) в 2018 году за счет средств местного бюджета предусматривалось 0 тыс. рублей, освоено 0 тыс. рублей, процент выполнения составил 0 процентов.
Меры по реализации Программы.

В 2018 году в Программу не вносились изменения.
Оценка эффективности реализации Программы
В 2018 году все запланированные Программой мероприятия выполнены, бюджетные средства не выделялись.
Анализ реализации Программы в соответствии с методикой оценки ее эффективности показал:

ожидаемые конечные результаты индикаторов реализации мероприятий Программы не достигнуты.
Отчет о финансировании и освоении проводимых мероприятий Программы в 2018 году указан в таблице №1.
Дальнейшая реализация Программы
Целевые показатели реализации Программы корректировать на текущий финансовый год и плановый период планируется.

Таблица №1
ОТЧЕТ
о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности» по состоянию на 1 января 2019 г.
(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Предусмотрено программой
на 2018 год
	Исполнено (кассовые расходы)2018г
	Объемы неосвоен​ных средств и причины их неос​воения

	всего
	фе​де​раль-ный бюд-жет
	област​ной бюджет
	мест​ный бюд​жет
	вне​бюд​жет​ные ис​точ​ники
	всего
	фе​де​раль-ный бюд-жет
	област​ной бюджет
	ме​ст​ный бюд-жет
	вне​бюд​жет​ные ис​точ​ники

	1
	2
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Всего

по Про​грамме
	-
	–
	 -
	-
	–
	0
	–
	 -
	0
	–
	0

	Приобретение новой пожарной и специальной техники, противопожарного оборудования
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Приобретение специальной техники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Глава Администрации Курно-Липовского

сельского поселения

             Р.А. Галиев[image: image1.png]

PAGE
3